государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского СоюзаП.И.Захарова

с. Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области.

446076,Самарскаяобласть,муниципальныйрайонСызранский,с.Троицкое, ул.

Братьев Краснеевых, 18.

Тел/факс(88464)93-41-73,адресэл.почты: zu_troiczk_sch@63edu.ru

ПРИКАЗ

№190/3 – ОД от 30.08.2024 г.

C=RU, O=ГБОУ СОШ с.
Троицкое, CN=Фомин
Владимир Алексеевич,
E=zu_troiczk_sch@63edu.ru
00 ab c6 9f d3 01 85 26 dd
2024.08.30 14:48:13+04'00'

Об утверждении Планов мероприятий и заседаний по противодействию

коррупции в сфере деятельности государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы имени Героя Советского Союза П.И.Захарова

с.Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции»,закономСамарскойобластиот10.03.2009

№23-ГД «О противодействии коррупции в Самарской области», другими

нормативными актами министерства образования и науки Самарской области,

в целях обеспечения защиты прав и законных интересов граждан от

проявления коррупции в ГБОУ СОШ с.Троицкое, руководствуясь Уставом

ГБОУ СОШ с.Троицкое

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в сфере

деятельности ГБОУ СОШ с.Троицкое на 2024 год.

2. Утвердить план заседаний комиссии по противодействию коррупции

ГБОУ СОШ с.Троицкое на 2024 год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: Фомин В.А.

mailto:so_rtoiczk_sch@samara.edu.ru